
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 275 del 26-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO UFFICIO ANAGRAFE-STATO CIVILE-ELETTORALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 275 del 26-11-20

OGGETTO: INDAGINE ASPETTI DI VITA QUOTIDIANA 2020 (AVQ) - LIQUIDAZIONE
SPETTANZE RESPONSABILE

L'anno  duemilaventi il giorno ventisei del mese di novembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Considerato che si sono positivamente concluse le operazioni  di cui all’indagine ISTAT
“Aspetti della vita quotidiana 2020 AVQ”;

Visto il prospetto dell’ISTAT di cui estratto allegato alla presente ed esattamente punto 5
“CONTRIBUTO”;

Che le famiglie da intervistare erano 14 di cui 2 però impossibili da rilevare;

Visto il T.U.E.L.- D. Lgs.  n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

 Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione delle spettanze come di seguito descritto:

euro 3 per 14 famiglie per organizzazione indagine: 42 euro

euro 33 per 12 famiglie intervistate ( 2 non rilevate per assenza per malattia/morte): 396 euro;

euro 3 per 14 famiglie anche non intervistate ma che siano registrate al sigif2 : 42 euro

TOTALE SOMMA DA LIQUIDARE 480,00    A FAVORE DEL RESPONSABILE
DELLA RILEVAZIONE  BELLESI MORENO

Visto che la somma sarà interamente corrisposta dall’ISTAT a questo Comune di Amandola;

D E T E R M I N A

LA LIQUIDAZIONE dell’importo come in premessa indicato da imputare sul cap. 109/2 del
corrente esercizio.

La presente Determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

                                                              Il Responsabile del servizio
                                                                                               Dott. Ing. A. Marinangeli



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 275 del 26-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


